Soproni városi levéltár, 1760. évi Rathsprothocoll 148.

545.

1760. október 31. Primes György soproni városplébános a győri püspök megbízásából felszólítja a soproni tanácsot, hogy a Sopronban elhunyt Corcos Benjamin zsidónak a végrendeleti végrehajtóknál őrzött óráját, gyűrűit és 85 db aranyát adják át e zsidó egyetlen fiának és örökösének, a kat. hitre áttért Albani Jakab Fülöpnek.

Anno 1760. die 31. Octobris.

Reverendissimi domini Georgii Primes, civitatis parochi, literae sub 31. Octobris exaratae, quarum medio excellentissimi domini ordinarii episcopi Jaurinensis literas ad eundem expeditas magistratui communicat, ex quibus patet, quod testamentum Benjaminii Corcos judaei Sopronii vita functi, ex quo neophitus filius ejus, unicus haeres, nunc Jacobus Philippus Albani vocatus, ex haereditate defuncti parentis sui exclusus haberetur, irritum sit ac nullum, proinde magistratum perhumaniter rogat, ut a

¹ 10. oldal, ² 11. oldal.

testamentariis et haeredibus nempe Petro Zanelly, Ignatio Pök et Petro Hoffer omnes res, utpote annulos aureos, horologium et 85 aureos ad manus magistratuales et judicarias revindictet et usque ad ulteriorem dispositionem excellentissimi ordinarii caute asservet. Quantum vero in medicum et apothecam pro defuncto hebraeo ex 85 aureis expositum, reverendissimae suae dominationi specificè submittatur, ut quantocyus genuinum responsum gratiosissimo ordinario suo reddere possit.

Soproni városi levéltár, 1760. évi Prothocollum senatorium Latinum 111—2.

546.

1760. november 7. Grassalkovich Antal magyar kir. kamarai elnök felszólítja a soproni tanácsot, hassanak oda, hogy Barth József polgártársuk számoljon el arról a 6000 forintról, amit Kis-Lázár Simon zsidótól kapott lóvásárlásra.

Anno 1760. die 7. Novembris.

Ejusdem excellentissimi ac illustrissimi domini comitis Antonii Grassalkovich, (excelsae camerae regiae Hungaricae praesidis) literae sub 28. Octobris exaratae, medio quarum significat, quod dum hebraeus Simon Kis-Lázár caesareo-regiorum equorum impressarius anno 1757. stationem equorum pro exercitu caesareo-regio destinatorum in se assumpsisset, contractumque eatenus cum excelso supremo in publicis et cameralibus directorio Viennensi inivisset, eotum Josepho Barth certam equorum statuendorum partem ea lege et conditione cesserit, ut idem debito tempore numerum equorum in se assumptorum compleat, eosdem assentari curet, quo fine eidem instantanee 6000 fl. quoque anticipavit ac in eo dumtaxat supplicat, ut mentionatus subimpressarius computum eatenus cum eodem ineat et in quantum nefors restantiarius compertus fuerit, eidem instantanee satisfaciatur.